

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره دویست و شصت و دوم
دوشنبه، ۱۴ مرداد ۱۳۹۸



میلا د بخشیده شد

footballisfahan

رانند اول جنگ گاندو و بیر



در خواست منصوریان از مردم:

انرژی مثبت لطفا

به همت اداره فرهنگی ورزشی شهرداری منطقه دو و خانه نوجوان اصفهان

تماشای دیدار ذوب آهن - الاتحاد در سالن اجتماعات خانه نوجوان

در روزهای اخیر انرژی خوبی دریافت کردیم



کاپیتان ذوبی ها به همراه سرمربی این تیم دیروز راهی نشست مطبوعاتی شد و درباره دیدار پیش روی تیمش به صحبت پرداخت. قاسم حدادی فر کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن ایران در نشست خبری پیش از دیدار با الاتحاد عربستان گفت: من و سایر بازیکنان ذوب آهن از اهمیت این بازی کاملاً آگاه هستیم. اینکه از طرف مردم ایران، هواداران و رسانه ها انرژی خوبی دریافت کنیم برای ما بسیار حائز اهمیت است و خوشبختانه در یکی دور روز اخیر کاملاً این انرژی را دریافت کردیم. او ادامه داد: میدانیم دعای خیر مردم و هواداران همراه ما است و از طرفی میدانیم که با چه تیمی بازی داریم و از کیفیت آنها آگاهیم. آنها با جذب بازیکنان خارجی خوب و انجام بازی های دوستانه با تیم هایی خوب انگلیس و برپایی اردو در این کشور با آمادگی کامل به مصاف ما می آیند.

کاپیتان ذوبی ها در خصوص وضعیت آب و هوایی دبی و بازی در این شرایط گفت: ما اینجا چند بازی کردیم و با شرایط آب و هوایی غریبه نیستیم. از طرفی در بازی های تدارکاتی این نکته را مدنظر قرار دادیم و دیدار با فولاد خوزستان یکی از این دیدارهای تدارکاتی بود. ما یک تیم حرفه ای هستیم که باید بهترین کیفیت را ارائه بدهیم. شرایط آب و هوایی شاید تا حدودی تاثیرگذار باشد اما در عزم و اراده ما تاثیری ندارد و ما نهایت تلاشمان را انجام می دهیم. او در پایان گفت: با توجه به اینکه لیگ ایران و عربستان هنوز شروع نشده دو تیم از این حیث با شرایط یکسانی به مصاف هم می روند. این بازی مصاف انگیزه ها، تلاش ها و از خودگذشتگی هاست که در تیم ما موج می زند.



سرمربی تیم الاتحاد می گوید اردوی خوبی را پشت سر گذاشتیم و برای آغاز فصل جدید بسیار مشتاق هستیم. خوسه لوییس سیرا در نشست خبری پیش از دیدار تیم فوتبال الاتحاد عربستان مقابل ذوب آهن ایران در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا گفت: اردوی خوبی را پشت سر گذاشتیم و برای آغاز فصل جدید بسیار مشتاق هستیم. تیم ما عملکرد خوبی در دوره آماده سازی داشت که امیدواریم این روند را در بازی با ذوب آهن ادامه دهیم. وی در مورد انتخاب فیکو، خیمنس، رومارینیو و ویانوئو به عنوان بازیکنان خارجی تیمش گفت: انتخاب بازیکنان خارجی سخت بود، اما بازیکنانی را انتخاب کردیم که برای بازی فردا به آنها نیاز داریم. امیدوارم بازیکنان هر چه زودتر با یکدیگر هماهنگ شوند. به خصوص بازیکنان جدیدی که به تیم اضافه شدند. ما زود به دوی آمدمیم تا با شرایط اینجا و وضعیت آب و هوایی هماهنگ شویم. سرمربی تیم الاتحاد در خصوص فشار بر روی تیمش در این ماه گفت: فشار این بازی ها به تیم و بازیکنان

نظر مربی و کاپیتان الاتحاد در مورد بازی با ذوب آهن

مشتاقیم که ذوب آهن را ببریم



جدید ما کمک می کند که هر چه زودتر به هماهنگی برسند و درگیر مسابقات شوند. من از این امر خوشحال هستم. در ادامه فواز القرنی دروازه بان تیم الاتحاد در خصوص دیدار با نماینده ایران گفت: ما گذشته را ورق زدیم. هدف بزرگی در لیگ قهرمانان آسیا داریم و امیدوارم شروع قدرتمند و موفقی برای فصل جدید داشته باشیم. ما تنها برای پیروزی بر ذوب آهن و صعود به دور بعد به میدان می رویم و امیدواریم آغاز فصل جدید برای ما ویژه باشد. وی در ادامه گفت: تا جایی که می توانیم، تلاش می کنیم بازیکنان را با شرایط تیم هماهنگ کنیم تا بیشترین بهره را از حضور آنها ببریم.

در خواست منصوریان از مردم:

انرژی مثبت لطفا



با افتخار نماینده مردم ایران هستیم. ما هم بازیکنانی را جذب کردیم و تغییرات داشتیم و چند بازیکن در روزهای اخیر به ما اضافه شدند. افتخار بزرگی است که نماینده مردم ایران هستیم و مهمترین مصاف های فوتبال ایران را ذوب آهن در مردامه دارد. ما نماینده و پرچمدار ایران در رقابت های آسیا هستیم و نهایت تلاش ما و بازیکنان این است که بازی خوبی را مقابل تیم خوب الاتحاد به نمایش بگذاریم و با صعود به مرحله بعد به حمایت های مردم عزیز ایران پاسخ مثبت بدهیم. انرژی مردم به ما انگیزه می دهد. ما نماینده ایران هستیم و باید از کیفیت فوتبال ایران و ذوب آهن و همچنین از نام ذوب آهن و چیزی که مردم ایران به آن دل بستند صیانت کنیم. مطمئناً انرژی که آنها می فرستند به ما انگیزه میدهد ما هم قدر دان هستیم و مانند دیدارهای گذشته برای کسب بهترین نتیجه به زمین مسابقه پا میگذاریم. ما می خواهیم که مردم عزیز کشورمان همچنان به ما انرژی مثبت دهند.



لاکچری ترین جایگاه VIP در نقش جهان



باشگاه سپاهان اصفهان از جایگاه VIP جدید خود رونمایی کرد. باشگاه سپاهان که در این چند ساله یکی از بهترین باشگاه های با نظم و انضباط و با ساختار فوتبال ایران بوده است در راستای تجهیز سازی استادیوم خود به دستور فدراسیون فوتبال، در قسمت ورودی جایگاه VIP استادیوم نقش جهان خود، تراز مشاهیر بسیار جذابی ایجاد کرد. بنا است سایر واحدهای نقش جهان نیز به این شکل زیباسازی شود.

به همت اداره فرهنگی ورزشی شهرداری منطقه دو و خانه نوجوان اصفهان

تماشای دیدار ذوب آهن - الاتحاد در سالن اجتماعات خانه نوجوان

اداره فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری منطقه دو اصفهان با همکاری خانه نوجوان برگزار می کند.

سی و ششمین روز برنامه فوتبال بهاره اصفهان

شما دعوتید به

تماشای دیدار تیم های فوتبال ذوب آهن ایران - الاتحاد عربستان در خانه نوجوان

دوشنبه ۱۴ مردادماه منتظر شما هستیم

بخش دیدار تیم های فوتبال ذوب آهن ایران و الاتحاد عربستان بر روی برد

سالن اجتماعات خانه نوجوان

با حضور جمعی از بستگوسان و سازگان فوتبال

بررسی و تحلیل این دیدار

دوشنبه ۱۴ مردادماه - آغاز ویژه برنامه ساعت ۱۹:۳۰

مکان: اصفهان - خیابان جی - خیابان لاهور - خیابان مفتاح شرقی - خانه نوجوان اصفهان

سی و ششمین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان "با محوریت بخش دیدار تیم های فوتبال ذوب آهن ایران و الاتحاد عربستان برگزار می شود. دیدار تیم های فوتبال ذوب آهن ایران و الاتحاد عربستان دوشنبه ۱۴ مردادماه ساعت ۱۹:۳۰ برگزار می شود. ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان "در ادامه بخش و کارشناسی مسابقات مختلف فوتبال، از حدود یک ساعت پیش از آغاز این دیدار در سالن اجتماعات خانه نوجوان (واقع در اصفهان - خیابان جی - خیابان لاهور - خیابان مفتاح شرقی) پذیرای فوتبال دوستان اصفهانی خواهد بود. این ویژه برنامه با حضور مهمانی شاخص از ساعت ۱۹:۳۰ آغاز میگردد و ورود برای عموم به صورت رایگان است.

ارتباط با سردبیر: @ramezanirad
Ramezani.sepahan@gmail.com

پرچم ایران را همچنان بالانگه دار



کنفدراسیون فوتبال آسیا به تمجید از شاگردان منصوریان و تیم الاهلی عربستان با هدایت برانکو پرداخت.

کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز گزارشی در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا پرداخت و ۵ نکته ای که باید در این مرحله در تیم های غرب آسیا نگاه کرد، پرداخت.

در این گزارش AFC درباره نکته قابل توجه از تیم ذوب آهن تنها نماینده کشورمان در این مرحله نوشت.

*ذوب آهن پرچم ایران را بالا می برد

بیشترین لحظاتی که در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در دو سال گذشته از ایران در ذهن داریم، استادیوم آزادی پر از هوادار به عنوان میزبان استقلال بود و البته پرسپولیس نیز که به مراحل پایانی رسیده بود در این ورزشگاه بازی می کرد اما در این سال غول های بزرگ فوتبال تهران موفق ظاهر نشدند و در مرحله گروهی حذف شدند.

ذوب آهن تیم اصفهانی خیلی کم اتفاق می افتد که در رده های بالای جدول قرار بگیرد اما این تیم در ۴ سال گذشته در لیگ قهرمانان آسیا موفق شده ۳ بار به مرحله حذفی برسد و در این فصل نیز به عنوان تنها نماینده ایران است. ذوب آهن تنها تیمی است که در مرحله گروهی بدون شکست صعود کرده است.

ذوب آهن در سال ۲۰۱۰ به فینال رسید ولی نتوانست قهرمان شود. این تیم تا سال ۲۰۱۸ نتوانست این جایگاه را تکرار کند. در این فصل شاگردان منصوریان اطمینان دارند که در دیدار امروز مقابل الاتحاد عربستان از این مرحله گذر کنند.



فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان... کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهار حیات دبیور سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

شناسایی بیشتر حریف امشب ذوب آهن خارجی های اتحاد گران تر از کل ذوب آهن



پایین تری برای خریدهای خود هزینه کردند باشگاه الاتحاد به نسبت فصل گذشته فقط یک یا دو تغییر در فهرست خارجی های خود داشت آن هم کنار گذاشتن ویلاووا شیلیایی و به خدمت گرفتن جانشینی مناسب برای ستاره سرشناس سال های گذشته خود بود تادر مجموع با هشت و نیم میلیون یورو، فهرست خارجی های خود را ببندد نکته جالب اینجاست هزینه چهار خرید خارجی الاتحاد از کل هزینه های باشگاه ذوب آهن بالاتر است.

پریویج؛ رقابت با انصاری فرد تا ذوب آهن

در جمع خارجی های فعلی الاتحاد می توان الکساندر پریویج را خطرناک ترین مهره مقابل ذوب آهن نامید مهاجم صربستانی دو فصل پیش وقتی بیراهن پلئوک را برتن داشت با کریم انصاری فرد مهاجم وقت المپیاکوس تاروز آخر برای آقای گلی جنگ جالبی داشت که در نهایت هم با دو گل بیشتر از ستاره ایرانی این عنوان را به دست آورد. حالا این بازیکن به عنوان یکی از گران ترین خریدهای تاریخ الاتحاد امید اول گلزنی محسوب می شود و جنگ او با مدافعان ذوب آهن می تواند معادلات بازی را به شکلی غیر قابل پیش بینی رقم بزند.

مغز متفکر برزیلی

رومارینهو برزیلی این روزها مغز متفکر الاتحاد لقب گرفته است. این بازیکن را فوتبال دوستان ایرانی لول با پیراهن الجیش قطر در فوتبال آسیا شناختند، بازیکنی که سپس راهی امارات و باشگاه الجزیره شد و حالا در مرکز زمین برای الاتحادی ها می درخشد. سیرا سرمربی تیم در تعریف خود از این بازیکن مدعی شد اگر رومارینهو نیمی از نبوغ و توانایی های ذهنی خود را در زمین بروز بدهد هیچ تیمی حریف الاتحاد نخواهد شد. رومارینهو در حال حاضر با بالاترین فالوور در میان طرفداران الاتحاد محبوب ترین چهره تیمش است تا جایی که بیشترین آمار فروش پیراهن باشگاه در یک سال گذشته به این بازیکن برزیلی و خوش تکنیک اختصاص دارد.

شش ملی پوش عربستانی

در فهرست بازیکنان داخلی باشگاه الاتحاد با در اختیار داشتن شش ملی پوش جزو سه چهار تیم مطرح این کشور است. شاید در حال حاضر بتول سرشناس ترین چهره داخلی را عبدالعزیز البیشی قلمند کرد، مدافعی که در ترکیب تیم ملی از جایگاه تثبیت شده ای برخوردار است. حمدان الشمرانی، عبدالرحمان الغمدی و... نیز بازیکنانی هستند که غفلت از آنها می تواند تلوان سنگینی در پی داشته باشد.

۱-۳-۲-۴؛ چیدمان محبوب الاتحاد

سرمربی شیلیایی از روزی که دوباره سکان هدایت الاتحاد را در دست گرفت ترجیح داد دگرگونی های ایجاد شده تاکتیکی توسط دیاز واسلوون بیلچ را کنار گذاشته دوباره از همان روش قدیمی در لردوی ببرها بهره ببرد. ۱-۳-۲-۴ به عنوان پلان اصلی سیرا در دستور کار تاکتیکی قرار گرفت و باعث شد تا ببرها از خواب زمستانی بیدار شده و زمینه بقادر لیگ عربستان را فراهم کنند روزنامه عکاظ در آخرین گزارش های خود از لردوی الاتحاد مدعی شد سرمربی شیلیایی در مصاف با ذوب آهن با همین روش شاگردانش را به میدان می فرستد که در این چیدمان چهار بازیکن خارجی نقشی حیاتی در پست های اصلی ایفا خواهند کرد.

رانداول جنگ گاندو و بیر



آخرین باری که تیم ذوب آهن توانست به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برسد در سال ۲۰۱۱ بود. تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در دو دیدار رفت و برگشت به مصاف الاتحاد عربستان خواهد رفت. این بازی ها که در زمین بی طرف برگزار می شوند حساسیت زیادی برای تیم علیرضا منصوریان دارد چرا که ذوبی ها اکنون تنها نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا به شمار می روند و سرمربی این تیم می خواهد مثل سال ۲۰۱۴ که با نافت به موفقیت رسید، پرچم ایران را به ۸ تیم برتر آسیا برساند.

ذوب آهن اصفهان یکی از بهترین نمایندگان ایران در ACL بوده است. آن ها سابقه یک نایب قهرمانی، یک حضور در مرحله یک چهارم و ۲ حذف در یک هشتم نهایی را دارند اما آخرین باری که توانستند به جمع ۸ تیم برتر برسند، به هشت سال قبل بر می گردد.

سال ۲۰۱۱ سبزیوشان اصفهانی امیدوار بودند کار ناتمام سال قبل را به پایان برسانند و قهرمان آسیا شوند آن ها در مرحله نخست حذفی النصر عربستان را با ۴ گل در هم کوبیدند اما در مرحله یک چهارم نهایی با بدشانسی و در وقت های اضافه به سوون سامسونگ کره جنوبی باختند تا از این رقابت ها وداع کنند.

حالا پس از ۸ سال باید دید آیا ذوبی ها با نماد گاندو می توانند با علیمنصور از سد الاتحاد با نماد ببر بگذرند و به نتیجه دلخواه برسند یا خیر.

میلااد بخشیده شد



میلااد فخرالدینی با کاهش محرومیتش مشکلی برای همراهی ذوب آهن در بازی با الاتحاد نخواهد داشت. با تلاش های صورت گرفته و تقدیم لایحه توسط باشگاه ذوب آهن و با توجه کاهش محرومیت میلااد فخرالدینی، این بازیکن مشکلی برای بازی مقابل الاتحاد نداشته و به اردوی ذوب آهن در دومی اضافه شد.

فخرالدینی به دلیل انجام حرکت دور از اخلاق در بازی با الزوراء عراق با محرومیت سه جلسه ای روبه رو شد و حالا با تلاش مدیران باشگاه این محرومیت به حالت تعلیق درآمده و وی مشکلی برای همراهی با سبزیوشان اصفهانی نخواهند داشت.